
 

 

                                   

 
 
 

PORTARIA Nº 098, DE 23 DE OUTUBRO DE 2017 
 
A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS NOVA ANDRADINA DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de 
suas atribuições legais, considerando a Portaria/IFMS nº Port. Nº 1760, publicada no Diário Oficial da 
União de 22 de agosto de 2016; 

 
 
      considerando o Processo/IFMS n° 0094425.00000169/2017-83; 

. 
RESOLVE 

 
 

 Art. 1º Designar os servidores e alunos abaixo relacionados, para, integrarem a 
Subcomissão Eleitoral para escolha dos membros do COSUP (Conselho Superior) do Instituto Federal 
de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul, no âmbito do Campus de Nova Andradina, 
conforme segue: 
 

NOME SIAPE / CPF FUNÇÃO 

Eduardo Rodrigues Vieira 2336536 (SIAPE) Presidente 

Josivan Aquino de Matos 1665807 (SIAPE) Vice-presidente 

Shirley Maria da Costa de Araujo 2407284 (SIAPE) Membro 

Ana Carolina Monteiro Motta 2349447 (SIAPE) Membro 

Pedro Fonseca Camargo 1785883 (SIAPE) Membro 

Rafael Cardoso Rial 2347209 (SIAPE) Membro 

Mateus Andrey Pires Rocha 054392321-50 (CPF) Membro 

Gabriel Ferreira Paiva 132.331.556-03 (CPF) Membro 

Greiciane Antunes 821.950.301-78 (CPF) Membro 

 
 

Art. 3.º Esta Portaria entra em vigor a partir de 23 de outubro de 2017. 
 

Dê-se ciência e cumpra-se. 
 

 
 

Adriana Smanhotto Soncela 
Diretora-Geral em exercício 

Port. Nº 1760/2016 

 


